GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA
Rua Dona Francisca, 19, Jd. Orlândia, Varginha, MG

CEP: 37.010-140 – Tel: (35) 3690-2714
gcm@varginha.mg.gov.br

DIREÇÃO

PROSSEGUIMENTO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2015

EDITAL 003/2023

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO PARA ORIENTAÇÃO DO EXAME MÉDICO

A GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA/MG - GCMV, através do seu Diretor

Administrativo, o Senhor MARCOS CLEBER SALES, no uso de suas atribuições legais,

considerando a decisão judicial que deferiu liminar, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que se segue:

1-​ Convocação dos candidatos aprovados no EDITAL 007/2022, para receber

orientações sobre o EXAME MÉDICO, na Rua Dona Francisca, 19, Jd. Orlândia,

Varginha, MG, no dia 23/01/2023, de 07h00 as 12h00 e de 14h00 as 17h00,

conforme listado abaixo;

INSCRIÇÃO
CLASSIFICAÇÃ

O
CANDIDATO

694 45º
FABRÍCIO BÁRBARA BUENO

518 49º
RENATA MENDES BARRETO

1317 52º
FABIO CHAVES DE LIMA

2-​ Este Edital encontra-se divulgado no site www.gcm.varginha.mg.gov.br e

www.varginha.mg.gov.br e será publicado na próxima edição do Órgão Oficial de

Publicação do Município de Varginha.

Varginha, 19 de janeiro de 2023.

MARCOS CLEBER SALES

http://www.varginha.mg.gov.br

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA
Rua Dona Francisca, 19, Jd. Orlândia, Varginha, MG

CEP: 37.010-140 – Tel: (35) 3690-2714
gcm@varginha.mg.gov.br

DIREÇÃO

Diretor Administrativo da GCMV